
Fahrplan für folgende Schulen:
Netphen, Sekundarschule
Netphen, Hauptschule
gültig ab 24.08.2016 an Schultagen

L167  Walpersdorf - Grissenbach - Deuz L167  Deuz - Grissenbach - Walpersdorf

Hinfahrt L167 A646 L167 L167 Rückfahrt L167 L167 L167 L167
geändertgeändert

Haltestellen Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt Haltestelle n Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt
Nt-Walpersdorf, Martinstr ab 07:05 07:30 08:00 Nt-Deuz, Bahnhof ab 12:50 13:28 15:08 15:48
Nt-Walpersdorf, Kirche 07:06 07:31 08:01 Nt-Deuz, Apotheke 12:51 13:29 15:09 15:49
Nt-Walpersdorf, Märzbecherw 07:07 07:32 08:02 Nt-Deuz, Irle Werk I 12:52 13:30 15:10 15:50
Nt-Nenkersdorf, Sehlbachstr 07:08 07:33 08:03 Nt-Grissenbach, Sterndellweg 12:53 13:31 15:11 15:51
Nt-Nenkersdorf, Ortsmitte 07:09 07:34 08:04 Nt-Grissenbach, Ortsmitte 12:54 13:32 15:12 15:52
Nt-Grissenbach, Hembach 07:10 07:35 08:05 Nt-Grissenbach, Hembach 12:55 13:33 15:13 15:53
Nt-Grissenbach, Ortsmitte 07:11 07:36 08:06 Nt-Nenkersdorf, Ortsmitte 12:57 13:35 15:15 15:55

Nt-Grissenbach, Sterndellweg 07:12 07:37 08:07 Nt-Nenkersdorf, Sehlbachstr 12:58 13:36 15:16 15:56

Nt-Deuz, Irle Werk I 07:13 07:38 08:08 Nt-Walpersdorf, Märzbecherw 12:59 13:37 15:17 15:57

Nt-Deuz, Apotheke 07:14 07:39 08:09 Nt-Walpersdorf, Kirche 12:59 13:37 15:17 15:57
Nt-Deuz, Bahnhof an 07:15 07:40 08:10 Nt-Walpersdorf, Martinstr an 13:00 13:38 15:18 15:58
Nt-Deuz, Bahnhof ab 07:15
Nt-Deuz, Hüllweg 07:16
Nt-Deuz, Altenheim 07:17
Nt-Deuz, Weiherdamm 07:18
Nt-Abzw Beienbach 07:19

Nt-Obernetphen 07:21

Netphen, Rathaus 07:22
Netphen, Brücke 07:25


